3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. 22.07.2016г. № 1210
п.Мартюш

Об определении мест расположения земельных участков, планируемых для предоставления однократно бесплатно в собственность граждан для индиви​дуального жилищного строительства

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Свердловской области от 07.07.2004г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места расположения земельных участков, планируемых для предоставления однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуаль​ного жилищного строительства, расположенных на территории с. Щербаково, д. Гашенева, д. Бекленищева Каменского района (прилагается):
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа (А.С. Кузнецовой):
2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Пламя» и размещение на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ»;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Пред​седателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа А.С. Кузнецову.

Глава городского округа                                                            С.А. Белоусов